
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Jasień – 
wykonanie dokumentacji projektowej.”  

Numer postępowania: 

IPS.271.20.2023 

Chmielnik, 15-06-2023r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

 

Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Jasień – wykonanie dokumentacji projektowej 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania 

Wartość 

Część 1 – „Opracowanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej -  działka nr 158 w miejscowości Jasień ” 

1 Oferta nr 1 

Darvin Dariusz Winiarski, Langiewicza 13/55, 
28-200 Staszów 

NIP: PL 8661239392 

  

8 31 488,00 zł 

2 Oferta nr 2 

Usługi Doradztwa Technicznego BINGO 
Benjamin Szymczyk, ul. Skibowa 24, 25-147 
Kielce 

9 30 750,00 zł 

3 Oferta nr 3 
Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6551120200 

  

8 47 970,00 zł 

    

 



 

Strona 2 

Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Jasień – wykonanie dokumentacji projektowej 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania 

Wartość 

Część 2 – „ Opracowanie dokumentacji projektowej – działka nr 112/2 w miejscowości  Jasień” 

1 Oferta nr 1 

Darvin Dariusz Winiarski, Langiewicza 13/55, 
28-200 Staszów 

NIP: PL 8661239392 

  

8 21 488,10 zł 

2 Oferta nr 2 

Usługi Doradztwa Technicznego BINGO 
Benjamin Szymczyk, ul. Skibowa 24, 25-147 
Kielce 

9 30 750,00 zł 

3 Oferta nr 2 
Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6551120200 

  

8 41 820,00 zł 

 

Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Jasień – wykonanie dokumentacji projektowej 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania 

Wartość 

Część 3 – „ Opracowanie dokumentacji projektowej – działka nr 110 w miejscowości  Jasień” 

1 Oferta nr 1 

Darvin Dariusz Winiarski, Langiewicza 13/55, 
28-200 Staszów 

NIP: PL 8661239392 

  

8 34 390,80 zł 

2 Oferta nr 2 

Usługi Doradztwa Technicznego BINGO 
Benjamin Szymczyk, ul. Skibowa 24, 25-147 
Kielce 

9 43 050,00 zł 

3 Oferta nr 2 
Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6551120200 

  

8 52 890,00 zł 

 



 

Strona 3 

 

Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Jasień – wykonanie dokumentacji projektowej 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania 

Wartość 

Część 4 – „ Opracowanie dokumentacji projektowej – działka nr 139 w miejscowości  Jasień” 

1 Oferta nr 1 

Darvin Dariusz Winiarski, Langiewicza 13/55, 
28-200 Staszów 

NIP: PL 8661239392 

  

8 58 228,20 zł 

2 Oferta nr 2 

Usługi Doradztwa Technicznego BINGO 
Benjamin Szymczyk, ul. Skibowa 24, 25-147 
Kielce 

9 55 350,00 zł  

3 Oferta nr 2 
Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 
NIP: PL 6551120200 

  

8 70 110,00 zł 

 
 
 

Z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

(-) Małgorzata Przeździk 


